
ne 
n

3

un■
i...

Duen.C

** - - * Ha

1

.

OBSAH 
květen

4 Zahrada s přívětivým 
soukromím
Najdete tu spoustu nápadů, 
které stojí za okopírování

10 Terasa lemovaná trvalkami
Zábradlí nahradily květiny v truhlících

tl.e

gert 200570 g3

ctrors 
Ne

14 Krásné česneky
Vyberte si ty správné druhy
- ozdobí záhony od jara až do zimy

20 Květiny pro pozdní jaro
Výrazné barvy potřebují neutrální 
zelené pozadí

22 Azalky a rododendrony 
pro malé zahrady
Druhy na skalky i do atrií bohaté 
kvetou a vejdou se všude

32 Co dělat pro zdravé klouby
Při chronických potížích vám uleví 
šišák, kostival i bršlice

UŽITKOVA ZAHRADA

36 Tajemství rajské chuti
Je lepší vysadit tyčková, 
nebo keříková rajčata?

40 Ochrana okrasných rostlin 
Květiny pravidelně kontrolujte 
a preventivně stříkejte

42 Když se trávníku nedaří 
Nahraďte jej rostlinami vhodnými 
na slunce i do stínu

TECHNIKA
46 Kdo rozhoduje o nákupu 

sekačky?
Vy, sousedé i velikost pozemku

52 Krásu je třeba chránit
Správně ošetřené dřevo vydrží 
desetiletí" t 

uhe

22

56 Jak zabavit děti?
Vyzkoušejte nápady pro velké i malé

LIT ITIT KUTIL
-

60 Levandulové srdíčko
Přivolejte si letní náladu dekorací 
z plochých kamínků

WWW.FLORANAZAHRADE.CZ 3

http://WWW.FLORANAZAHRADE.cz

